[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2016

№ 46-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 10.02.2012 № 309 «Об организации нестационарной торговой деятельности на территории города Нефтеюганска»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2014 № 1090 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации и РСФСР и признании не действующими на территории Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов СССР», в связи с поступившим протестом Нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 18.03.2016 № 07-04-2016, с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                       от  10.02.2012 № 309 «Об организации нестационарной торговой деятельности на территории города Нефтеюганска» следующее изменение: в приложении к постановлению:
В пункте 7.3 слова «Правилами организации и проведения торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808» заменить словами «Земельным кодексом Российской Федерации».

2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                 В.А.Арчиков